
 

Giunta Regionale della Campania 
 

 

 

 

DECRETO   DIRIGENZIALE 

 
 

 
 

 

DIRETTORE GENERALE/ 
DIRIGENTE UFFICIO/STRUTTURA  

DIRIGENTE UNITA’ OPERATIVA DIR. / 

DIRIGENTE STAFF dott.ssa Mercadante Brunella 

 

 

 

 

 

 

DECRETO N° DEL 
DIREZ. GENERALE / 

UFFICIO / STRUTT. 

UOD / 

STAFF 

44 19/07/2017 7 6 
 

Oggetto:  

"DM 3 febbraio 2016 Istituzione del sistema di consulenza aziendale in agricoltura"- 

Approvazione elenco provvisorio dei soggetti erogatori del sistema di consulenza in agricoltura 

della  Campania, ai sensi del DRD n. 39 del 15/03/2017 . Con Allegati. 

 

 

   Data registrazione 

 

 

 

 

 
   
   Data comunicazione al Presidente o Assessore al ramo  
   
   Data dell’invio al B.U.R.C.  
   
   Data invio alla Dir. Generale per le Risorse Finanziarie (Entrate e Bilancio)  
   
   Data invio alla Dir. Generale per le Risorse Strumentali (Sist. Informativi)  
 



 

 

 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 

PREMESSO: 

- che con il DRD n. 39 del 15/03/2017 ad oggetto: “Deliberazione della Giunta Regionale della 
Campania n. 112 del 07.03.2017 “Recepimento del Decreto Interministeriale 3 febbraio 2016 
avente ad oggetto “Istituzione del sistema di consulenza aziendale in agricoltura” – approvazione 
disposizioni attuative ed avviso pubblico – con allegati” sono stati approvati le disposizioni 
attuative e l’avviso pubblico inerenti l’istituzione del sistema di consulenza in agricoltura; 

- che, nel rispetto di quanto disposto al paragrafo  11 delle disposizioni attuative e degli artt. 4-5 e 
6 dell’avviso pubblico di cui al predetto DRD n. 39/2017, la Commissione di valutazione, 
nominata con DRD n. 48 del 24/03/2017, ha concluso i lavori per la selezione degli organismi di 
consulenza, predisponendo n. 4 elenchi che, allegati al presente provvedimento, ne costituiscono 
parte integrante e sostanziale, così denominati: 

1) Elenco A – Organismi non ricevibili; 

2) Elenco B – Organismi non ammissibili; 

3) Elenco C – Organismi non riconosciuti; 

4) Elenco D – Organismi riconosciuti. 

 
RITENUTO di dover approvare i suddetti elenchi e, nel rispetto di quanto stabilito al paragrafo 11, punto 
3 delle disposizioni attuative, approvate con DRD n. 39/2017,  formulare la proposta provvisoria per i  
soggetti erogatori di servizi di consulenza agricola e forestale della Regione Campania, nonché l’elenco 
delle domande risultate non ricevibili e non ammissibili  avverso i quali è possibile presentare istanza di 
riesame nei tempi e nei modi disposti al paragrafo 11- punto 4 delle disposizioni attuative; 

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dalla Direzione Generale per le Politiche Agricole Alimentari e 
Forestali UOD 06 

D E C R E T A 

 
Per tutto quanto espresso in narrativa che qui si intende integralmente riportato 
 
1. di approvare l’elenco provvisorio dei soggetti erogatori del sistema di consulenza in agricoltura 

della  Campania, predisponendo gli elenchi che, allegati al presente decreto dirigenziale, ne 
costituiscono parte integrante e sostanziale e  costituiti da: 

- Elenco A – Organismi non ricevibili; 

- Elenco B – Organismi non ammissibili; 

- Elenco C – Organismi non riconosciuti; 

- Elenco D – Organismi riconosciuti. 

2. di notificare il presente decreto, tramite posta elettronica certificata, agli organismi presenti nei  

predetti allegati; 

3. di inviare il presente provvedimento al RUP presso la UOD500791, al Sig. Assessore 
all’Agricoltura, al Direttore Generale della DG 06, all’UDCP Ufficio XV presso il Gabinetto della 
Giunta Regionale che ha competenza in materia statistica, alla UDCP - Segreteria di Giunta – 
Ufficio III Affari Generali - “Archiviazione Decreti Dirigenziali” ed al B.U.R.C. per la pubblicazione. 

 
Mercadante 

 



n. Organismo di consulenza Partita IVA NOTE

1 CERES ANGELO 02364270641

Nell'oggetto della PEC non è si evince che si tratta di istanza di 

partecipazione all'Avviso pubblico;

Manca la domanda di partecipazione (allegato 1) e la 

dichiarazione sostitutiva attestante il possesso dei requisiti di 

cui all'art. 4 dell'avviso (allegato 2);

2 KOMPETERE S.R.L. 04943561219

La domanda non risulta firmata digitalmente come indicato da 

art. 5 dell'Avviso pubblico approvato con DRD n. 39 del 

15/03/2017

3 AGER STUDIO S.R.L. 05510060659

La domanda non risulta firmata digitalmente come indicato da 

art. 5 dell'Avviso pubblico approvato con DRD n. 39 del 

15/03/2017

4 CON. AGRI PROJECT S.R.L. 06211521213 La verifica della firma digitale ha dato esito negativo.

COMMISSIONE DI VALUTAZIONE 

per la selezione di organismi di consulenza partecipanti all’avviso 

pubblico approvato con DRD n. 39 del 15 marzo 2017

Elenco A - ORGANISMI NON RICEVIBILI



n. Organismo di consulenza Partita IVA NOTE

1 PLANSUD SRL 01661020642

L'oggetto sociale  non risulta coerente con 

quanto previsto dal DM 3 febbraio 2016 n. 

3, art. 5 comma 1

2 MG MEDIA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 05021500656

L'oggetto sociale  non risulta coerente con 

quanto previsto dal DM 3 febbraio 2016 n. 

3, art. 5 comma 1

3 GENERAL CONTRACT SOC. COOP. 04829110651

L'oggetto sociale  non risulta coerente con 

quanto previsto dal DM 3 febbraio 2016 n. 

3, art. 5 comma 1

4 POLIS INNOVAZIONE & SVILUPPO S.R.L. 03054890615

L'oggetto sociale  non risulta coerente con 

quanto previsto dal DM 3 febbraio 2016 n. 

3, art. 5 comma 1

5 IL COLTIVARE RIGENERATIVO S.C.R.L. 04936710658

L'oggetto sociale  non risulta coerente con 

quanto previsto dal DM 3 febbraio 2016 n. 

3, art. 5 comma 1

6 PROJENIA SOC. COOP. 02571990643

L'oggetto sociale  non risulta coerente con 

quanto previsto dal DM 3 febbraio 2016 n. 

3, art. 5 comma 1

COMMISSIONE DI VALUTAZIONE 

per la selezione di organismi di consulenza partecipanti all’avviso 

pubblico approvato con DRD n. 39 del 15 marzo 2017

Elenco B - ORGANISMI NON AMMISSIBILI



5 P.S.B. S.R.L. 05060621215 L'allegato 2 - Dichiarazione è privo di firma digitale

7 F.A. ENGINEERING 08192601212
Il CV non presenta la dichiarazione sostitutiva di atto di 

notorietà

4 BIOINNOVA S.R.L. 04234510610
I CV di tutto lo staff tecnico mancano della dichiarazione 

sostitutiva di atto di notorietà

6 RURIS 2020 02908330646
Non sono state presentate entro i temini previsti al paragrafo 

11  punto 2 delle disposizioni attuative

2 ATB CONSULTING  S.R.L. 02477570648
Non sono state presentate entro i temini previsti al paragrafo 

11  punto 2 delle disposizioni attuative

3 RESOURCE S.R.L. 05158421213
Non sono state presentate entro i temini previsti al paragrafo 

11  punto 2 delle disposizioni attuative

1 ARAC - ASSOCIAZIONE ALLEVATORI REGIONALE DELLA CAMPANIA 06689390638
Non sono state presentate entro i temini previsti al paragrafo 

11  punto 2 delle disposizioni attuative

COMMISSIONE DI VALUTAZIONE 

per la selezione di organismi di consulenza partecipanti all’avviso 

pubblico approvato con DRD n. 39 del 15 marzo 2017

Elenco C - ORGANISMI NON RICONOSCIUTI

n. Denominazione Organismo di Consulenza Partita IVA Note



Nome Cognome Nome Cognome 

1 Studio Tecnico Agronomico Dr. LORENZO GAMBACORTA
02270720648

a) - b) - c) - d) - e) - g) - h) - i) - j) - k) - l)
LORENZO GAMBACORTA

2 Studio Tecnico Agronomico Dr. GIUSEPPE  GAMBACORTA
01756750640

a) - b) - c) - d) - e) - g) - h) - i) - j) - k) - l)
GIUSEPPE GAMBACORTA

FERDINANDO PANNULLO

GIULIANA PANNULLO

LUISA  PIGNETTI
Documentazione esperienza lavorativa non 

conforme all'ambito di consulenza richiesto 

VITTORIO VALLETTA

GIANLUCA SABATINO
Documentazione esperienza lavorativa non 

conforme all'ambito di consulenza richiesto 

RAFFAELE MAIELLO

GIUSEPPE ZUCCARELLA

GIOVANNI PEDATA

FRANCESCA MASCI

CARLA ACCIARINO

IOLANDA VALITUTTO

LETIZIA COZZOLINO

BARTOLOMEO ARPINO

DANIELE CARDINALE

ANNA DOMINICI

GIOVANNI GRECO

ALBERTO AIELLO

LETIZIA GALLIPOLI

GIOVANNI CAGGIANO

NADIA MARALLO

VERONICA VARONE

FABRIZIO PISANI MASSAMORMILE

GAETANO D'AMBROSIO

ANGELO CARMELO D'ALVANO

CIRO IACOVELLI

DAVIDE MODUGNO

ANGELO COLETTA

CHIARA CASO

CONCETTINA FEZZA

MICHELE RILLO

PAOLO LEONE

MAURO LEONE

GIAMPIERO STANCO

ROBERTO GUERRERA

MIRKO MARTINI

SALVATORE COLETTA
BARBARA SED

SIMONA FANIGLIONE

CARMELA PERLA

EMILIO BUONOMO

LUCA DE FEO

MARIARITA PELLEGRINO

LUIGI PETRONE

ROCCO ROMAGNOLI

DOMENICO BORTONE

STEFANO GIAQUINTO

GIUSEPPE POSILLICO

MAURO MIRTO

GIUSEPPE CAPEZZUTO

GIANLUCA VOCI
CV e Lettera di intenti non sono firmati 

digitalmente dal consulente

ANTONIO BOSCO

VITO CAPOZZOLI

ALESSANDRO CAMMARANO

GIANCARMINE VERLOTTA
Documentazione esperienza lavorativa non 

conforme all'ambito di consulenza richiesto 

Componenti Staff tecnico riconosciuto Componenti Staff tecnico NON riconosciuto

NoteAmbiti di consulenza riconosciutiPartita IVADenominazione Organismo di Consulenzan.

a) - c) - d) - e) - g) - j) - k) - l)

a) - b) - c) - d) - e) - f) - g) - h) - i) - j) - k) - l)

a) - b) - c) - d) - e) - f) - g) - h) - i) - j) - k) - l) - m)

COMMISSIONE DI VALUTAZIONE 

per la selezione di organismi di consulenza partecipanti all’avviso 

pubblico approvato con DRD n. 39 del 15 marzo 2017

Elenco D - ORGANISMI RICONOSCIUTI

a) - b) - c) - d) - f) - g) - h) - i) - j) - k) - l) - m)

a) - b) - c) - d) - e) - f) - g) - h) - i) - j) - k) - l) - m)

a) - b) - c) - d) - e) - f) - g) - h) - i) - j) - k) - l) - m)

a) - b) - c) - d) - e) - f) - g) - h) - i) - j) - k) - l) - m)

03476500610

08391821215

08521841216

07010400633

3

4

5

6

8

9

10

CENTRO CONSULENZE AGRARIE ED AGROALIMENTARI TERRA DI CASERTA SRL

GLOBAL MANAGEMENT CONSULTING S.A.S.

FARE AZIENDA S.R.L.

MATER S.C.R.L.

Studio tecnico A.C. di ANGELO COLETTA 01115860627 a) - b) - c) - d) - e) - f) - g) - h) - i) - j) - k) - l) - m)7

P.G.S CONSULENZA E SVILUPPO

A.S.C.C.O. - Istituto di Formazione Vincenzo Ricciardi

BLUEZONE S.R.L.

04293870657

03689730616

05466050654



Nome Cognome Nome Cognome 

Componenti Staff tecnico riconosciuto Componenti Staff tecnico NON riconosciuto

NoteAmbiti di consulenza riconosciutiPartita IVADenominazione Organismo di Consulenzan.

COMMISSIONE DI VALUTAZIONE 

per la selezione di organismi di consulenza partecipanti all’avviso 

pubblico approvato con DRD n. 39 del 15 marzo 2017

Elenco D - ORGANISMI RICONOSCIUTI

11 FAMADI S.R.L.S. 08652331219 c) - h) - i) - m)
TOMMASO AURIEMMA

12 LOMBARI PASQUALE
05599190658 LOMBARI PASQUALE

CARMINE FIORE

MARIA LUISA VARRICCHIO

ALESSANDRO VALENTE

GIUSEPPE PIGNONE

CARMINE DI DOMENICO

ENRICHETTA FABRIZIO

ANNA FUCCI

MASSIMO PALLADINO

ANTONIO VERGA

ZAIRA VERTALDI

14 MOSCARIELLO SALVATORE
00141718882

b) - i) - k)
SALVATORE MOSCARIELLO

RAFFAELE ROMANO

LUCIANO AVAGLIANO

RAFFAELLO IANNUZZI

FRANCESCO RICCIO

PASQUALE BUONGIOVANNI

ROBERTA CATALDO

Il CV è stato prodotto in formato revisione. La 

lettera di intenti non riporta la firma digitale 

del Legale rappresentante

MASSIMO MIANO

NICOLA LUCIA

MAURIZIO BONADIES

MAURIZIO DI LANDRI

FELICE ELIA INFANTE

LUIGI DE PASQUALE

BRUNO MORCALDI
CV e Lettera d'Intenti non sono firmati 

digitalmente dal consulente

RAFFAELE FUSCO

MARIANNA CAGGIANO

FRANCO MAZZILLI CV  non è firmato digitalmente dal consulente

CARMINE CRISCI

DONATO STANCA

RAFFAELE DI MONACO

ALFONSO MELILLO

ANGELA CASO

GIANCARLO PEPE

GENNARO FIUME

LIVIA IANNOTTI

MARIA CRISTINA MASI

GIOVANNI MERCURIO

MARIO DE VITA

GIOVANNI FINIZZA

PIETRO BIELE
Il CV è privo della dichiarazione sostitutiva di 

atto di notorietà

VINCENZO CASELLA

CARMINE MAGGIO

VINCENZO SPINILLO

ANGELO GIALLORENZO

RAFFAELE CAMMARDELLA

FRANCESCO GRIPPA

SIMONE SPINILLO
MARCO CANTELMI

MARIO BARONE

TERESA LE PERA

OLGA BORRIELLO

GIUSEPPE CICALE

ANDREA ARIANO

TOMMASO STASI

NICOLETTA FIDANZA

GIUSEPPINA IAMARINO

DAMIANO RIKI SCOCCA

IDA DURO

06413861219

22 EATLAB S.R.L.S. a) - b) - c) - d) - e) - f) - g) - h) - k) - l)01681580625

f)

c) - f) - l) - m)

a) - b) - c) - f) - h) - i)

a) - b) - c) - d) - e) - f) - g) - h) - i) - j) - k) - l) - m)

a) - b) - c) - d) - e) - f) - g) - h) - i) - j) - k) - l)

a) - b) - c) - d) - e) - f) - g) - h) - i) - j) - k) - l) - m)

a) - b) - c) - d) - e) - f) - g) - h) - i) - j) - k) - l) - m)

a) - b) - c) - d) - e) - g) - h) - i) - j) - k) - l)

07431980635

04373190653

91046350657

08607711218

05538750653

08535561214

01360260622

20

15

16

17

18

21

19

13

CONSORZIO FORMA a R.L.

SGE FORM S.R.L.

FONDAZIONE OASIS

PSR & INNOVAZIONE CAMPANIA S.R.L.

UNIONE SVILUPPO BUSINESS S.R.L.

MB MEDILAB - SALUTE E CONSELING SOC. COOP.

NEWTON CONSULTING S.R.L.

BIOCONSULT S.R.L.



Nome Cognome Nome Cognome 

Componenti Staff tecnico riconosciuto Componenti Staff tecnico NON riconosciuto

NoteAmbiti di consulenza riconosciutiPartita IVADenominazione Organismo di Consulenzan.

COMMISSIONE DI VALUTAZIONE 

per la selezione di organismi di consulenza partecipanti all’avviso 

pubblico approvato con DRD n. 39 del 15 marzo 2017

Elenco D - ORGANISMI RICONOSCIUTI

DAVIDE DELLA PORTA

MICHELINA RUOCCO

 Il CV non è firmato digitalmente. La lettera di 

intenti riporta un certificato di firma digitale 

sconosciuto

EMILIO GUERRIERI

 Il CV non è firmato digitalmente. La lettera di 

intenti riporta un certificato di firma digitale 

sconosciuto

SIMONA CARPENITO

CLARA GIANNATTASIO
Lettera di intenti non è firmata digitalmente 

dal consulente

FRANCESCA CERES

PATRIZIO DELLA PORTA

SONIA RAIMO

24 PROGETTO VERDE SOC. COOP. A R.L. 05115760638 a) - b) - c) - e) - g) - h) - i) - j) - k) - l)
VALENTINA FERRERI

MAURO BUONGIOVANNI

FLAVIA COZZOLINO

MARCELLO D'AGOSTINO

NICOLA ABATE

KATIA PARENTE

ARMANDO DI GIANBATTISTA

VITTORIO BARRICELLA

ESTER SQUILLACE

VINCENZO CASTALDO

DANIELE SOFIA

ARISTIDE GIULIANO

IVAN MARAVIGLIA

27 AMANTE LUIGI
04942580657

c) - f)
LUIGI AMANTE

ALESSANDRO ANGIUONI
Documentazione esperienza lavorativa 

assente

NICOLA INTORCIA

MICHELE MASUCCIO

MARIA LUISA CALLISTO

ANTONIO CIULLO

GIUSEPPINA NUZZOLO

FRANCESCO GREGORIO

CIRO IANNACCONE

GIUSEPPE MAURIELLO

MICAELA GROSSI

FILOMENA NAZZARO

RICCARDO RICCARDI

PATRIZIA SPIGNO

ANIELLO TROIANO

MARCO STABILE

GIUSEPPE VASSALLOTTI

SALVATORE MOSCARITOLO

MARCO ZICCARDI

ANTONIO MANGO

b) - c) - e) - g) - h) - i) - k) - l) - m)

a) - b) - c) - d) - e) - g) - h) - i) - j) - k)

c) - f) - h)

a) - b) - c) - d) - e) - f) - g) - h) - i) - j) - k) - l) - m)

02933310647

02369130642

04228541217

00720200625

28

23

25

26

CIPAAT AV S.R.L.

OASIS S.R.L.

CERTIFICA MANAGEMENT S.R.L.

ATAS SOC. COOP. AGRICOLA A R.L.



Nome Cognome Nome Cognome 

Componenti Staff tecnico riconosciuto Componenti Staff tecnico NON riconosciuto

NoteAmbiti di consulenza riconosciutiPartita IVADenominazione Organismo di Consulenzan.

COMMISSIONE DI VALUTAZIONE 

per la selezione di organismi di consulenza partecipanti all’avviso 

pubblico approvato con DRD n. 39 del 15 marzo 2017

Elenco D - ORGANISMI RICONOSCIUTI

ETTORE VARRICCHIO

ETTORE VARRICCHIO
Documentazione esperienza lavorativa non 

conforme all'ambito di consulenza richiesto 

ANTONIO CIERVO

VINCENZO LEPORE

LUCIANO IANNOTTA
Documentazione esperienza lavorativa non 

conforme all'ambito di consulenza richiesto 

GRAZIANO CECE

PASQUALE VITO
Documentazione esperienza lavorativa 

assente

MARINA PAOLUCCI
Documentazione esperienza lavorativa 

assente

PAOLA REVELLINO

GIOVANNI IZZO

MARIANO MERCURIO

MARIA GRAZIA VOLPE
Documentazione esperienza lavorativa non 

conforme all'ambito di consulenza richiesto 

PIETRO DI CERBO

VINCENZO VENEZIANO

RAFFAELLA COLANTUONI
Documentazione esperienza lavorativa 

assente

RITA RAINONE

FERNANDO GISOLDI

SALVATORE LIGUORI

CATERINA PAGLIARULO
Documentazione esperienza lavorativa 

assente

MARIA ROSARIA MONTEFORTE

ENZA CATAUDO

PAOLO DE FILIPPO

IAGNOCCO CLESIO

MARIA VITTORIA CENICCOLA

DONATO DE MARCO

MATTEO ROSSI
Documentazione esperienza lavorativa 

assente

PAOLO DI CERBO

MARIA ROSARIA CANU

ANNA PAOLA ANTONAZZO

GIANFRANCO PISANIELLO

CELESTINO GRIFA

CARMINE CORNACCHIA

La lettera di intenti, firmata digitalmente, dallo 

stesso, riporta i dati anagrafici di altro 

consulente

STEFANIA MARIA NAPOLEONE

ANTONIO TANGA

FELICE CONTE

GAETANO GUARIGLIA

FRANCESCA DI GIAIMO

DANILO AGRESTA

MARIA VITTORIA DI GIORGIO

MAURO SENATORE

EMIDIO NICOLELLA

FABIO SORRENTINO

MARCO VALERIO DEL GROSSO

MARIANGELA ZOPPO

MARCO NEGRI

ANGELA SANTIN

FAUSTO MANNA

MICHELE BIONDI

PAOLO GIGLIO

CARLO CUPO

GIUSEPPE ARLEO

MATTEO ANGELORO

DOMENICO CERRATO

RIZIERO DEL PERCIO

COSTABILE ALFIERI

NICOLA PASSARO

b) - c) - d) - e) - g) - h) - i) - j) - k) - l)

a) - b) - c) - d) - e) - f) - g) - h) - i) - j) - k) - l) - m)

a) - b) - c) - d) - e) - f) - g) - h) - i) - j) - k) - l)

a) - b) - c) - f) - g) - h) - i) - k) - l) - m)

a) - b) - c) - d) - e) - f) - g) - h) - i) - j) - k) - l) - m)

05151720652

04462510654

01681750624

03695641211

0253940065133

31

32

29

30

PROAGRIS S.R.L.

LUSM S.R.L.

ASSOCIAZIONE AGRICOLTURA È VITA CAMPANIA

MANAGEMENT HOUSE ITALIA S.R.L.

IMPRESA SOCIALE EUROPELIFE COOP. A R.L.



Nome Cognome Nome Cognome 

Componenti Staff tecnico riconosciuto Componenti Staff tecnico NON riconosciuto

NoteAmbiti di consulenza riconosciutiPartita IVADenominazione Organismo di Consulenzan.

COMMISSIONE DI VALUTAZIONE 

per la selezione di organismi di consulenza partecipanti all’avviso 

pubblico approvato con DRD n. 39 del 15 marzo 2017

Elenco D - ORGANISMI RICONOSCIUTI

ANIELLO BACCO
Manca lettera di intenti con firma digitale 

congiunta

GIUSEPPE ROFRANO
Il CV è privo della dichiarazione sostitutiva di 

atto di notorietà

TOMMASO TESONE

SALVATORE MALATINO
Il CV presenta una  dichiarazione sostitutiva 

di atto di notorietà incompleta

LORENZO MARTINO

ROBERTA CIMMINO

ITALO BIANCULLI

CLAUDIA ESPOSITO

DOMECICO RUFRANO

ROBERTO SCIALLA

CELESTINA MASCOLO

ROSSELLA FESTA

CHIARA DI GENNARO
Il CV e la lettera di intenti non sono allegati 

alla documentazione

TULLIO PANICO

ANA PATRICIA ARAQUE
Il CV è privo della dichiarazione sostitutiva di 

atto di notorietà

FEDERICO NICODEMO

GIANGAETANO ROSCIANO

FEDERICA D'ASCOLI

EMMA CARRAFIELLO Il CV risulta illegibile

ANTONIO LISTA

LUIGI PIZZOLANTE
Documentazione esperienza lavorativa 

assente

MAURO PAOLETTA La lettera di intenti risulta incompleta

RIENZO SETTIMIO
Documentazione esperienza lavorativa 

assente

LOREDANA VOLPE Il CV e la lettera di intenti non sono compilati

DAVIDE CARDINALE

VERONICA DI SESSA Il CV è stato presentato in modalità revisione

ANNA CIAO

Il CV presenta una  dichiarazione sostitutiva 

di atto di notorietà incompleta. La lettera di 

intenti è incompleta

BARBARA GRANATA

WALTER APICELLA
Il Cv e la lettera di intenti presentano una 

firma digitale non valida

ANTONIO VITULANO

ROBERTO FASULO

GERARDA D'ARMINIO

PIETRO MAINOLFI

VALENTINA MICELLI

ELIO RUSSO

ANDREA VOLPE
Documentazione esperienza lavorativa 

assente

ANGELO D'AMATO
Documentazione esperienza lavorativa non 

conforme all'ambito di consulenza richiesto 

GIANNI GRECO

GIOVANNI PROVENZA

Il CV presenta una dichiarazione sostitutiva di 

atto di notorietà incompleta. Le attestazioni 

dichiarate non sono conformi all'ambito di 

consulenza richiesto.

GIUSEPPE MELARA
Il CV presenta una dichiarazione sostitutiva di 

atto di notorietà incompleta. 

a) - b) - c) - d) - e) - f) - g) - h) - i) - j) - k) - l) - m)0864820121134 CONSORZIO CAMPANIA POLIS



Nome Cognome Nome Cognome 

Componenti Staff tecnico riconosciuto Componenti Staff tecnico NON riconosciuto

NoteAmbiti di consulenza riconosciutiPartita IVADenominazione Organismo di Consulenzan.

COMMISSIONE DI VALUTAZIONE 

per la selezione di organismi di consulenza partecipanti all’avviso 

pubblico approvato con DRD n. 39 del 15 marzo 2017

Elenco D - ORGANISMI RICONOSCIUTI

VALENTINO VILLECCO

Il CV presenta una dichiarazione sostitutiva di 

atto di notorietà incompleta. Documentazione 

esperienza lavorativa assente

GELSOMINO CARDELLICCHIO

ROBERTO RAIA

NICOLA DI IORIO

SECONDO MARTINO

TOMMASO FORTINO

CARMELA MAISTO
La lettera di intenti non è firmata digitalmente 

dal legale rappresentante e dal consulente

GIULIANO IACOLARE
La lettera di intenti non è firmata digitalmente 

dal legale rappresentante e dal consulente

GABRIELE COSTA

VINCENZO COPPOLA
Il CV e la lettera di intenti presentano una 

firma digitale non  valida

ALESSANDRO CUOZZO

CARMELO ROMANELLI

EMILIO VITALE

ANNALISA DEL POZZO Manca la lettera di intenti firmata digitalmente

GERARDO ATTIANESE

SIMONETTA DE LUCA MUSELLA
Il CV manca della dichiarazione sostitutiva di 

atto di notorietà.

EMILIA GAMBARDELLA

Il CV manca della dichiarazione sostitutiva di 

atto di notorietà. La lettera di intenti è 

incompleta

CECILIA AMENDOLA
Documentazione esperienza lavorativa non 

conforme all'ambito di consulenza richiesto 

ANTONIO DI STASIO Manca la lettera di intenti firmata digitalmente

MARCELLO STANCO
Il CV e la lettera di intenti presentano una 

firma digitale non  valida

RINA PESCHETA

RITA IANIRO

MAURO DE ANGELIS

NADIA CHIANESE

GIOVANNI DE NICOLA

CARLO GIORDANO

RENATO CORRENTE

GIANLUCA CARUSO
Documentazione esperienza lavorativa 

assente

GIUSEPPE RUSSO

GIOVANNI SORIA

PIETRO DI BENEDETTO

MAURO VELLA

SALVATORE PAPPALARDO

GIOVANNI CANU

PELLEGRINO COCCA

CARLO LAVORGNA

SERAFINO RANAURO

GIUSEPPE MARTUCCIO

WALTER NARDONE

LUCI CROVELLA

DANILO MARANDOLA

CONCETTA NAZZARO

a) - b) - c) - d) - e) - g) - h) - i) - j) - k) - l)

a) - b) - c) - d) - e) - f) - g) - h) - i) - j) - k) - l) - m)

a) - b) - c) - d) - e) - f) - g) - h) - i) - j) - k) - l) - m)

a) - b) - c) - g) - h) - i) - j) - k)

a) - b) - c) - d) - f) - g) - h) - i) - k) - l)

04162820650

01442780621

08648201211

01474180625

05597300655

37

38

34

35

36

LA SPHERA SOC.COOP. SOCIALE

AGRIADVISOR SOC. COOP. A R.L.

ASSOCIAZIONE AGRICOLTORI PER L'AMBIENTE

AGRINNOVA CAMPANIA SOC. COOP.

CONSORZIO CAMPANIA POLIS



Nome Cognome Nome Cognome 

Componenti Staff tecnico riconosciuto Componenti Staff tecnico NON riconosciuto

NoteAmbiti di consulenza riconosciutiPartita IVADenominazione Organismo di Consulenzan.

COMMISSIONE DI VALUTAZIONE 

per la selezione di organismi di consulenza partecipanti all’avviso 

pubblico approvato con DRD n. 39 del 15 marzo 2017

Elenco D - ORGANISMI RICONOSCIUTI

VITO DODDATO

FRANCESCO CITERA

ANTONIETTA SIERVO

GRAZIA CARUSO
Documentazione esperienza lavorativa non 

conforme all'ambito di consulenza richiesto 

ANTONIO LETTIERI

ADELE BREGLIA

GIOVANNA SILVESTRI

PASQUALE CITERA

MARIA D'AGUANNO

MARIANNA MORELLO

TERESA CARUSO

VINCENZO SIERVO

40 STUDIO TECNICO ARCH. VINCENZO COGLIANO
02101100648

f)
VINCENZO COGLIANO

PASQUALE CRISPINO

FRANCESCO CIARMIELLO
La lettera di intenti non è firmata digitalmente  

dal consulente

FRANCESCA GRASSO

ANNA MARIA GRECO

MICHELANGELO ERMIONE

VINCENZO COMPAGNONE

GIOVANNI MARINO

ROCCO D'AMODIO
Il CV e la lettera di intenti non sono presenti 

nella documentazione prodotta

MARGHERITA RUOCCO

LUIGI FALCO

MARCO STARACE

LUIGI FRANZESE

a) - b) - c) - d) - e) - f) - g) - h) - i) - j) - k) - l) - m)

a) - b) - c) - d) - e) - f) - g) - h) - i) - j) - k) - l) - m)

05599190658

0822170121541

39 AGROBIOCOM S.R.L.S.

PROAGRI SERVICE S.R.L.


	frontespizio drd 44_2017
	decreto approvazione elenco provvisorio
	A - Elenco organismi non ricevibili
	B- Elenco organismi non ammissibili
	C- Elenco organismi non riconosciuti
	D- Elenco organismi riconosciuti

